Nếu bà Hoàng Thị H1 và ông Tô Văn T1 chậm 

trả tiền thì phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả. 

Lãi suất phát sinh do chậm trả thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ 

luật Dân sự năm 2015. 

Bà Hoàng Thị H2 phải chịu 7.981.000đ (bảy triệu chín trăm tám mươi 

mốt ngàn đồng) chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và giám định, được trừ vào 

số tiền tạm ứng bà đã nộp.  

4. Về án phí: 

Án phí sơ thẩm: Bà Hoàng Thị H1 và ông Tô Văn T1 phải chịu án phí sơ 

thẩm theo giá nghạch là 1.770.000đồng; bà Hoàng Thị H2 phải chịu án phí sơ